А dtw uн u с mр а ц uя Бу mур л uн о в с к о z о .иу н u цuп ml ь н о z о р а йо н а
Воронеuсской обласmол

РЛСПОРЯЯ{ЕНИЕ

о", У/,ц /,t;.D Nр h,tl
г. Бутурли"о"*i

-------7-

Об утверждении плана
контрольных мероприятийо
проводимых отделом правовой
работы администрации
Буryрлиновского
муниципального района ца 2020
год

В соответствии с ч.8 статьи 99 ФедерЕLльного закона от 05.04.20|З J\b44-
ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципzllrьных нужд), Постановлением
администрации Бутурлиновского муниципального района от 11.09.2018г.
Jф479 кО внесении изменений в постаЕовление администрации
Бутурлиновского муницип€uIьного района Воронежской области от
l0.07.2014г. J\Ъ785>:

l. Утвердить План контроJIъных мероприятий, проводимых отделом
правовой работы администрации Бутурлиновского муницип€tпьного района
на2020 год согласно приложению.

2. Отделу правовой работы администрации Бутурлиновского
муниципапьного района рЕIзместить настоящее распоряжение на официапьном
сайте администрации Бутурлиновского муниципЕtIIьного района в сети
Интернет.

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации
Бутурлиновского муницип€LгIьного района Ульвачеву И.А.

i,

Глава администрацлft{
Бутурлиновского

?-
Ю.И. Матузов

ч
ок
0) аt

JfO

о\а
с!к
=ci-Ё+_iОсо

ооtr

бл
crl к
=ni
=о\9(\

оtr
(влtr trЕ(ЕцоF9,ЕFr
lчнлцн * Б н*(.)Ei
нКо!*
= Ф о-цп ф ir'Oхо!Ёq
Ё 39 9

н
(в
z

дts
Ф)аннý

.-о
ЁБЕ5
ЕыЕЁфФдп
Lл-Ёg +Ё g
i'> l гdфьоДсбg\Jrit<a

ч
Q

оао
lы{

d
с)

одо
>ýd

оrtо
Ф
qн

Ф

фок
c)FлЕý

q
tr

ао
лz
trоФri

дн
HQ

У lr'

Еёдg

ý
,Еа

Е,Еi=i ах Hýj лХti б ts я gн Б

а ЕЕ нЕЁЕz Еэ Хзs1Е ф о\^^ o.iв
Ц в. Ёё Ц *о gг ;+р8

Е ЁТ хЕЕ',
Ё Е "6 нд }" яргнi R- я; р
Е B ц Ё 1з F Е Ё

оч 9 Ё d trйЁб Ё

Е ан эв?;Ё Е

=Е"51ý;g Е

ý нý НЁд Н ý а ь

Е
,Еý

Е,Е
ý цý ЕЕ
В, ,Нв g}
а Б.и 9Е
ы ti9 Б9

к к o.Y
Е Ф Q*&g ьб

Е €ý ?Ё

iк;Ё вд
Е а ц Ё аý

ý В Ё ьiзЁ gE 3 ý ц
Б|-i ньЁ9кý о_^Ё(Ё

ýgýнЁдн
rtЁ6ýнн

Jнý:о.xElФт ё>ь аД9"g

ОнФL:ý)ý п хЕ ý Ё,А trФ !Е dY лоE{ а EdE ч Ф ьоФоооЁ о й с Ч Ё аН
ЕЕs ЁёrЕЁ

0-)rH

*,п9л
е Ё ЕЕ ч дiоФо-_оо
Ё€ Е Е F}ýх асd ОЁк' о\Jнфдосоts

(Ё(ýзFь4чс_) Фддююььоо
F
Fоч

d
65ЕFцiчi*ooЕ о-а.А ir' iJýнн
;л ь1 F1

ФЕdоФýо(ýr-Ен
iЕчооо; О lZl< бg Е H,g,5id Ф 4 оq о -бý4оtrсЁtd

нЕн!
н Nбс)дн

н нЁ р ЁЕ.=t.дi Ф ц..л.ч'ЕQ
Н о О ol4] Ё vu
JмýмьЕ(гr
Ё ýЕ п ý. Е Rвiiюйý\о ýijcn
=оч-*оФЕIЕ..Е9аý9ЕЕеЕ
яЕ * Ё в Е эд Ё

Ф Fl)ý= (ý ýо х Н)ý !d НЕ rЁ Ф о оrЕгt+tо )ýýg Е ý 9 8,Еg ьЁ о

)ýол
о }d-- о

=at ,* U v

ЁнЁЕвНЕ

Е*tЁiЕЕ
ýftё$яьд

*ý с\

\
оýобьBEaE\l
F Ё ý

,ЕN
В ý 9 ;Ё
F Ё Е být> Ё * EýlxF,a\l

;frE\lý ý \гi!Е E,ýl
чgнкдл
о
ts
с)

д

cq

ч
rEJl
сЁлlJr
у
Ir
9
l*
лЕ
-чч-iЕlхiЕlЕ*
rзл2

ц2уEl-l
х 1_1

лiЕxeJНмч 9нЕЁliE
l

Gl
tE L?.лЕ Еi х rL nx
;-F!JЕЧ*!I-ЁЕa.z

-lrлLJý QH N'а-ЕАlil-li о 5c-lР!1 сqai|п
Е Ё*,с-EiJлЕfll
liE
Е lлЁЁ i
FE
=ё\J-

Fсt
i- |=iдл
9 lуь

\о-Lч*
rE.t

д
lJ
ц-ччлЕ-l
Е2л
lEr
Ф
l-(

з

о\л
= c,l
с,,! к
= с.;

9со

оtr

о\л
=с{о{к
=+
-л'vсп

оtr

о\л
=сtnс!к
=й
vсо

ооtr

*
о

дн

чо

*
фi)ý<
L;ц

о
оq
со
>ý{
.сý bj

d
чо
о
+
с0
>ý{

.1 Е

xaj
лLфьоо.

о.d

Фя
9(J

ь< t,9^Е,нчцх(вýхОн*
О9уВil ii

oаtO d' о Е:]о н]
dэl
о ц Flýtra.lоE{>l

(-ts
н
Qь

iц ,ý 9 р,х l,ýý iо ЕсЕ ýft ЕЕ9,
Б оБ Бd лхЁ ю tr Ф о.н,l
= Ф r+H о

=
в зЕ вёЕЁ

ýсЁ 9voб-q с') Ч- аЫ

р ЁЁ ýзý$Ь ,ВЕ гS х Ё

Е*8. Ё-g
^.ЕЁ р, Ед}"F

г ý fi ý ýý Ё Е гЕ 'У Е5 Ф Е F нlп х о д
ý о 92 }оо v (.) Ё

цэýiЕв;ЕЕхВ- 9дЁýЕ f

ýЫдНЁдЁýпь

lý ,ýg я,Еь,
ý Еý ЕЁi-F вЁ Е.3ьЕ
ц зЕ Ёý-&Её g} YоыБý(ý 9чоб.F Ф q- б.ы

р ЁЁ ýчý$Ь ,вЕ t'S ч tr

Е*8. Ё-g зхЁ-g ВД Эs Е

ý
+ Ё ý ýý ё ц Ёэ ф tr F Нп х () д;i о.Ф l.c.lo;3 ЕЕ3ýiЕь;ъЁ

ýЁдЕ€Ё ýý*в

|ý
,ýа

Е,Еi-i €Е Е.$ыЁ
Ф 3Е ЁýЕýd gr Хзs1
9 Ёё эýý$о сБ гE ч =Б _ Е. ц= i
ЕЁ. р Ед}"
f Е ýъ ýý r ЕйrвЕ аёдц
ЕаЕаЁ?;€l

ý9дýЁДНý*l
dьн
оь
t-i

ю
q

с0

=,=!,)л >.ýЁЕр "5х Ф ЦЕ х ф >.9Цо оо,=€дýеЕFБхЕ й Е ч ?Ёб
r: аФ оЁiтi о сd\JF-фл()фFq

соЁ.Е-чН't!)л >,Ji ý нд Н!} Е Ь_лv л о

Е€Вдьа*Ё
,Х Qс ОЕсс о сý\JFiсiдОсrнq

со*.чЬц
i! ý нff Б94 Е св- л- л (.)х Ф ц= ь( Ф ь
9Ео -tоо
,Е€ в ý Еý,вь
л 8.к ьён tЕчFfiдофFq

оо
оаюь
(a)

cn

l+ы
х-

Q а-ý (с9-.'F ЕiqEg оЕ Ф-о ,ЁО!fЕ (вФi ц Ё*(ý- Ё ._Fь(ан
Ё9кФR &х# iеЁЕЕ Е Ц ^ 9 о:Б

Ёнs*Ё,ýвН'ýЕз99Еýý.ЁЕБЕ
i Ё Ё Ё g Е ý' э iЕ+'lг \о Ью о_ ь Ь о Jrz ьо > о оtд >01 ý

9 )ýQcBý(J н I- l,! ijЕ QoбijЕ о t<)ý (ý

ý Е н
*g

Ёtrооg н ,ý*Е Е
Е - Е, ýДЕ'вýd 9 9 ý о Е tstгrtsEFHHRýс)-i
ýЁ)ХФ_ý€J!х\о

е Е g Ё *: Ё Ёд
чi'о\о у ьа >.оЁ-z rt б ьа-U > Ф ý

8 Е Еý
н Е E,Еg

Ё Е ý Е
-Е

Ё ýf Ея ЕЕý
ýёýпё Ё8g

ý€пs€ý$ЁЁ
aa -+ (a}

ба
= c,l
c,l к
*,j

-,j9 c.l

()g

бл
=с{с!к
=\о*zi
9 с,п

ооtr

о\л
=

crl
с!к
=\о*а.i
9 с-)

(Jtr

Fоьцц

даю
н
Ф()

дq
ю
t(
tr

F1()

q

>ý{
.Ф bj

Ел
d
о

q
о
>ý{
-сВ ;lr lл

tл

о

ао
>ыdб:LE

!t
ьlь
х
ч
д

!

Ё

>'
а

'ý_9Jýчý

Ё Ее ЕЕэý Бlх дьz>.+ €Е ЕЁсН
Е в; ЁЕ€Ец -Е ý9Е.g1 чэ x?di

Ц& ?вý'*.9 Еg ф+3sБ ёЕ уЕ х'
* л .. ? лi - б ф 5: Ё а

iilн* п= Гн ь
ýgЕЁ iЗЁЕн
ЕiЕ аs?Т€ ЁБцЕd>.Ё9с)н.dЯ о.;ВсЕ Э

ýЁýНЁдЕýаь

i-.: )ý ,.i о )ý ц ý

Е Е$ EEt+ €Е EeiH
Е в; ЕЕ€Еы t-о d98Ф
= gа яё;Ё

а вЁ Эýý*Ь бЕ t'Sи'л-.-лЕ * 5 ф sl Ё а
Е.F-g Вfi ?s R

Е Ё.Ё н Ёý * Е Ё

Е е Е а Е? Y€ ЁоЕ-51ý;ч ý

ý нý ЁЁд Ё ý п *

i-.: )ý _i о )ý Lý *ё вЕi,Е ýЁ ЕЕ9,
Ё €э Е.$ыа ё.ч s}Ебц FE ý984 g? ХецЁсqч,*оts с' Q* ФО ,, d'л- сЁо ýц ;YЁЬ ёЕ t'Sо.
Е Q - :1о

iЁ;Ё В* Е

Е аЕ Е вý Ё
ý g Ё ь rЁ Ё* а.Ц F ý н ф
FHlu9H:Еltsr>,Ёq,0)кý о.лЁсý>

вgнёёяýн< бз'Yа (вх а ý
А Y -1 ф Q\J сgl О

U._
iJýСtЕ ý -А нФ_iсбзлчлQц d dц ýd Ф >.оФоооЁ о:d d ч - o.FqЕ э Ё ц}Е€
.Ч Р.(d ()Ёd о Ф
ч.'/Fбдофнq

соч.* ч - F
ЁJдС)Е s alA нФ_:Е(ýYл()
ц (в E{ц ý4 Ф ьоФоооЁ о.с d ч Е o-Fqв 9 Ё ц}ý€х а.сd ОЁ<ý о сýчJt блобFq

сачaF-rr
iid):лц*Fнь
Ф_:Ё(влvло
Ц Kj в{H Sd ф >
Qфо-_оо
Е о ld.гt ч Ё о.НqB 9 Е цаý€;:9.а о€а о ФЧJt-с")дОфНQ

члдЕк,gФ'Ёх о=
X.вHЕй9
Е* i ,=НроёЦiЕ f; RLяЕ,ЕЕ
Е Е Н Е Е Ё Ц Ё Ё 8Е
ЕЦЧЕЦ,ЕЦЕЕБХ
i g Е. Е ý * r Ё п i+яg г Qgа Qа.эд Ё

Фlко(ý
о!lФI-:dЕ кЕоб
Е Ё ý ý,Еý "{Б-6*ýБ 9Е Б,ё 5 Ё Еоq9 Е б *ЕЧБяЕ i я яЕ;Ё

энЁЕЕiЕ-ýЕЕ
ýёпаёЁЕЁtsЁЁ

ФЕ(осЁоФr<:dt F4 ооHOylti
't

со ai ':f

Е,3 * Е Ёs
ч99 ýЕ F,

fiо ин В
* Б* Б Еgёо н н ах о
Е Е ý_ЬЕ,sЁ б о., бЦ g а
ЕЕЕ Е ЕвЕtýst ЕБEoEnocýEfE

ý€цýёЕ}д

ю ь ф

(d

о
сý
д
*l

iý

о\л
= c,l
ýк* ,л'лч
-,-iчсп

ts

о\а
= o.1

с!к
-,jлч
Ёл'
9cn

.ф:-п
ý:9Ir
'/:7ýг-tr\iP \

I

Fо

i.

xL
св

дд
(в

Е
д
Фз
зо
Ф

(ý
со

i1

аю
дq
ю
ь(
Ф
Е{

Е(

Q

а
с0!)ý<(Ёit-Ц

(d
ь(о
оq
0а
>ý{
свiLЕ

х
д

Ф
фзоq
цьоо
t-

^
E{цN

9хоц
оцФЕiюdоtr

Ё

н>.
ц]. z

J*й9Jýцýý Еб н9э.Е Нfr ЕЁ9,х оБ qф лх
т вЁ Е.рьЕх 9-ч g]E\o*ц нЕ ц9&g

Е со q- -.ы
в р ьЕ Е $9 Е Ч оо* н о6 б б "Е ч -

Е*8. н19
^

аЁнЕ н: Ён Е
g з Е Ё iý F Ё Ё

ý ф Е li н(п х о дН о 9 },q.lo;E ЕЦ 3Е а ý r о =оЕ-Бтfr;' ir

ВЁ*ёýНgЕ"Ё
> ý й ý 8.ё ý ý R я

ц ,: d P'E;isý io Б9-Е ýfr ЕЁ9,
^

бБ HKj лхF вЁ Е.+5Е
х оч g4lсюЁ
ц tro D9Е.н

9 вё эý$$
Б \Б Б 5Е ч L

Е*8. ц-g э
Б Ё..9 Ед }" Е

rýнъ нý u; rэiFЁ еýЁцн
ý ý Е sЕ3:€ ЁБ qE х ý н

пЁгвlýзЁ"Е
ý Ёý Нвд Н ý п В

о-Ф
*Jý6)>aНн:л* ý lrлл Н,r ! >'U'14 л ý_а- ", О
11 d цli у Ф ь

Е t З. q 9 8-F-i,=б Б Ё +;,ыьх Ф й F ч !l,фюх qН оёЕ о сd\Jнфд()мнq

ф -Ё,i9?л ььiнр "5Ц 0J ЦН )4 ф >,
Е 3 я * с 9 8_л,нб б Ё рS,ыьх с):i F- ч у-ФЮ,х Q(d оЁd о (ý
\JFrсiДОФНд

N+
оо
ta)

и)
ю
сп
#
F
r:l

ч 5 9g
чlц
чдчU
id Д b(lýg 9 вя
ý 8 Е ý я *F

Е -Еý н

н Е ý Е В8€ý
Е Е, Ё цБЕ,;s
ýsЁЁвБ ýЕЕi 9 ч а Q св EJ Е ..Ё9Oх9Еýот
ý€ *я€ Е ьýý

q )ýооссЕ Енs,Нq о_ts9q*бEJdoý:u-.аiН н:о
я 8 ,Еf;ЁрЁý
й :Е о }lF о -п

Ён ЁЁ НёэЕ'Е Е
ЁЁннi *ЁEi
ý аЁ tЯ g ý }ЁЁ

о\

сý

е, (ý
iJ a-lIl..

ý Ёр
!1iJO
QЕЕ д
Fllrц;оЕ(ý
lд{ ЁaLu
Ё. F.l

сýхь
ilбA
дзо(вЧЦ
t=боЦ.оYлн(-)цOя
рýй
i,\ xL Ёноtrофо.оох
сý х>,n 9"Ц